https://pmmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br/, ou adquirido, taxa de R$ 100,00, na sede desta 
Prefeitura, de segunda à sexta, das 08:00 às 12:00 horas. Maiores informações serão obtidas pelo telefone: 
(77) 3473-1461. Macaúbas, 15 de fevereiro de 2016. 

Edbério Marcondes Nascimento Caires 

Presidente da CPL 

R$

338.208,72 (trezentos e trinta e oito mil duzentos e oito reais e setenta e dois centavos)

Unidade: 02.06.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER.
Atividade: 1.207 – Contratação e ampliação de quadras, estádio e praças de esporte.
Elemento: 44.90.51.00 – Obras e Instalações.

Fonte: Transferência de Convênios.
Elemento: 44.90.51.00 – Obras e Instalações.

Fonte: Recursos Ordinários.

R$

354.156,24 (trezentos e cinquenta e quatro mil cento e cinqüenta e seis reais e vinte e

quatro centavos)

Unidade: 02.06.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER.
Atividade: 1.207 – Contratação e ampliação de quadras, estádio e praças de esporte.
Elemento: 44.90.51.00 – Obras e Instalações.

Fonte: Transferência de Convênios.
Elemento: 44.90.51.00 – Obras e Instalações.

Fonte: Recursos Ordinários.

R$

128.618,40 (cento e vinte e oito mil seiscentos e dezoito reais e quarenta centavos)

Unidade: 02.06.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER.
Atividade: 1.207 – Contratação e ampliação de quadras, estádio e praças de esporte.
Elemento: 44.90.51.00 – Obras e Instalações.

Fonte: Transferência de Convênios.